CSUN 晶体硅光伏组件产品
安装手册(V8.0)
公司：中电电气江苏光伏有限公司
地址：中国江苏南京江宁开发区水阁路 6 号
邮编: 211100
电话: +86-25-52766666-6530/6728
传真: +86-25-52766767
EMAIL: info@chinasunergy.com

(Watts)
Max.
Fuse
Curre
nt (A)
Total
Numbe
r Of
cells
Max.
No.
Series
modul
e
CSUNXXX-72M ( CSUNXXX-72M) Series (XXX=325-370), mono crystalline
CSUN370-72M 1000 47.5 9.9 38.9 9.52 370 20 72 21
CSUN365-72M 1000 47.4 9.79 38.8 9.41 365 20 72 21
CSUN360-72M 1000 47.3 9.67 38.6 9.33 360 20 72 21
CSUN355-72M 1000 47.1 9.57 38.4 9.24 355 20 72 21
CSUN350-72M 1000 46.9 9.49 38.2 9.17 350 20 72 21
CSUN345-72M 1000 46.7 9.41 38.0 9.09 345 20 72 21
CSUN340-72M 1000 46.5 9.38 37.9 8.89 340 20 72 21
CSUN335-72M 1000 46.3 9.32 37.8 8.79 335 20 72 21
CSUN330-72M 1000 46.1 9.23 37.7 8.72 330 20 72 21
CSUN325-72M 1000 46.0 9.12 37.6 8.62 325 20 72 21
CSUNXXX-72P ( CSUNXXX-72P ) Series (XXX=320-345), poly crystalline
CSUN345-72P 1000 46.5 9.6 38.2 9.04 345 20 72 21
CSUN340-72P 1000 46.3 9.5 38.1 8.94 340 20 72 21
CSUN335-72P 1000 46.2 9.37 38 8.84 335 20 72 21
CSUN330-72P 1000 46.1 9.28 37.8 8.75 330 20 72 21
CSUN325-72P 1000 46.0 9.19 37.6 8.66 325 20 72 21
CSUN320-72P 1000 45.9 9.1 37.3 8.57 320 20 72 21
CSUNXXX-60M ( CSUNXXX-60M ) Series(XXX=280-305), mono crystalline
CSUN305-60M 1000 39.9 9.72 32.4 9.42 305 20 60 25
CSUN300-60M 1000 39.8 9.6 32.2 9.31 300 20 60 25
 13
CSUN295-60M 1000 39.6 9.54 32 9.22 295 20 60 25
CSUN290-60M 1000 39.5 9.47 31.9 9.1 290 20 60 25
CSUN285-60M 1000 38.7 9.32 31.6 9.04 285 20 60 25
CSUN280-60M 1000 38.6 9.2 31.4 8.92 280 20 60 25
CSUNXXX-60P ( CSUNXXX-60P) Series(XXX=260-285), poly crystalline
CSUN285-60P 1000 38.6 9.49 31.6 9.02 285 20 60 25
CSUN280-60P 1000 38.5 9.36 31.4 8.92 280 20 60 25
CSUN275-60P 1000 38.4 9.27 31.3 8.79 275 20 60 25
CSUN270-60P 1000 38.3 9.19 31.2 8.67 270 20 60 25
CSUN265-60P 1000 38.2 9.1 31.0 8.55 265 20 60 25
CSUN260-60P 1000 38.1 9.01 30.9 8.43 260 20 60 25
Model
Max.
Syste
m

(Watts)
Max.
Fuse
Curre
nt (A)
Total
Numbe
r Of
cells
Max.
No.
Series
modul
e
CSUNXXX-72MH ( CSUNXXX-72MH) Series (XXX=325-370), mono crystalline
CSUN370-72MH 1500 47.5 9.9 38.9 9.52 370 20 72 21
CSUN365-72MH 1500 47.4 9.79 38.8 9.41 365 20 72 21
CSUN360-72MH 1500 47.3 9.67 38.6 9.33 360 20 72 21
CSUN355-72MH 1500 47.1 9.57 38.4 9.24 355 20 72 21
CSUN350-72MH 1500 46.9 9.49 38.2 9.17 350 20 72 21
CSUN345-72MH 1500 46.7 9.41 38 9.09 345 20 72 21
CSUN340-72MH 1500 46.5 9.38 37.9 8.89 340 20 72 21
CSUN335-72MH 1500 46.3 9.32 37.8 8.79 335 20 72 21
CSUN330-72MH 1500 46.1 9.23 37.7 8.72 330 20 72 21
CSUN325-72MH 1500 46.0 9.12 37.6 8.62 325 20 72 21
CSUNXXX-72PH ( CSUNXXX-72PH ) Series (XXX=320-345), poly crystalline
CSUN345-72PH 1500 46.5 9.6 38.2 9.04 345 20 72 21
CSUN340-72PH 1500 46.3 9.5 38.1 8.94 340 20 72 21
CSUN335-72PH 1500 46.2 9.37 38 8.84 335 20 72 21
CSUN330-72PH 1500 46.1 9.28 37.8 8.75 330 20 72 21
CSUN325-72PH 1500 46.0 9.19 37.6 8.66 325 20 72 21
CSUN320-72PH 1500 45.9 9.1 37.3 8.57 320 20 72 21
CSUNXXX-60MH ( CSUNXXX-60MH ) Series(XXX=280-305), mono crystalline
CSUN305-60MH 1500 39.9 9.72 32.4 9.42 305 20 60 25
CSUN300-60MH 1500 39.8 9.6 32.2 9.31 300 20 60 25
CSUN295-60MH 1500 39.6 9.54 32.0 9.22 295 20 60 25
CSUN290-60MH 1500 39.5 9.47 31.9 9.10 290 20 60 25
CSUN285-60MH 1500 38.7 9.32 31.6 9.04 285 20 60 25
CSUN280-60MH 1500 38.6 9.2 31.4 8.92 280 20 60 25
CSUNXXX-60PH ( CSUNXXX-60PH) Series(XXX=260-285), poly crystalline
CSUN285-60PH 1500 38.6 9.49 31.6 9.02 285 20 60 25
CSUN280-60PH 1500 38.5 9.36 31.4 8.92 280 20 60 25
CSUN275-60PH 1500 38.4 9.27 31.3 8.79 275 20 60 25
CSUN270-60PH 1500 38.3 9.19 31.2 8.67 270 20 60 25
CSUN265-60PH 1500 38.2 9.1 31.0 8.55 265 20 60 25
CSUN260-60PH 1500 38.1 9.01 30.9 8.43 260 20 60 25